[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2021
	№ 3
	с. Первомайское

О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского сельского

поселения от 22.04.2019 № 46

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 22.04.2019г № 46 «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» изложив его в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 17.01.2020г № 8 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 22.04.2019 № 46».
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения

                  В.Ф. Шептухин
Приложение

к постановлению

Администрации

 Первомайского
 сельского поселения

от 13.01. 2021  № 3
Приложение 2

к постановлению

Администрации

 Первомайского
 сельского поселения

от 22.04. 2019  № 46
Состав Единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии:

	Шептухин Виктор Федорович
	Глава Администрации Первомайского сельского поселения

	Члены комиссии
	Матыченко Александр Васильевич
	Начальник сектора экономики и финансов

	Члены комиссии
	Коржова Галина Петровна
	Главный  специалист по бухгалтерскому учету

	Члены комиссии
	Бугакова Галина Николаевна
	Главный  специалист  экономист

	Члены комиссии
	Мартысюк Наталья Ивановна
	Главный  специалист по общим вопросам